

BI.271.1.2012

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) **Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 03.01.2012r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2566-2012 przetargu nieograniczonego na „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Chojnicach”

Pytanie nr 17

Proszę o wyjaśnienie naszej wątpliwości dotyczącej zakresu robót objętych przetargiem. W specyfikacji pisze, że są 2 etapy robót, natomiast w przedmiarach są 3 etapy robót. Proszę o wyjaśnienie czy zakres robót ujętych w przedmiarach jest do wykonania, czy tylko 2 etapy.

Odpowiedź

Inwestycja rozbudowy, przebudowy i nadbudowy SP 5 w Chojnicach **planowana do realizacji** podzielona została na 3 etapy :

etap I w zakresie - przebudowy budynku głównego

- rozbudowy o klatkę schodową z windą
- rozbudowy o przedsionek wejścia

etap II w zakresie - roboty dotyczące sali gimnastycznej

- rozbudowa o zadaszona osłonę śmietnika
- rozbudowy wejścia do piwnicy pod salą gimnastyczną
- nadbudowa o dach magazynku przy sali gimnastycznej

etap III w zakresie - roboty związane z nadbudową o dach części kuchennej i z dydaktyczną obecnie w przetargu zakresem objęto planowany etap I i III z częściowym etapem II (w zakresie rozbiórki wejścia do piwnicy od strony ul. Kościerskiej oraz dociepleniem ścian części podziemnej) z podziałem na etapy do zrealizowania zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Czy zamawiający przewiduje wykonanie iniekcji krystalicznej ciśnieniowej po obwodzie w starej części budynku ?

Odpowiedź

Nie przewiduje się iniekcji krystalicznej.

DYREKTOR
Wydziału Budowlano-Inwestycyjnego

mgr inż. Jacek Domozych